

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

PEKERJAAN : PEMBANGUNAN RUMAH GENSET GUDANG FARMASI BUNGKU
LOKASI : KECAMATAN BUNGKU TENGAH, KABUPATEN MOROWALI
TAHUN ANGGARAN : 2024

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	SATUAN	HARGA (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)
A	PEKERJAAN PERSIAPAN				
	1.1 Pekerjaan Tanah dan Pasir				
1	Pembersihan	1,00	Ls	Rp 500.000,00	Rp 500.000,00
2	Pemasangan Bouplank	1,00	Ls	Rp 500.000,00	Rp 500.000,00
				Jumlah	Rp 1.000.000,00
B	DIVISI 2.0. PEKERJAAN TANAH DAN PONDASI				
	2.1 Pekerjaan Tanah dan Pasir				
1	Pondasi Batu Kali				
	a. Galian Tanah	1,200	m ³	Rp 111.550,00	Rp 133.860,00
	b. Urugan Tanah Kembali Bekas Galian	0,500	m ³	Rp 37.183,33	Rp 18.591,67
	c. Urugan Pasir	0,200	m ³	Rp 393.760,00	Rp 78.752,00
2	Pekerjaan Peninggian Lantai				
	a. Urugan Tanah Dipadatkan	0,800	m ³	Rp 177.675,00	Rp 142.140,00
				Jumlah	Rp 373.343,67
	2.2 Pondasi Batu Kali & Bata				
1	Anstamping Batu Kali	0,600	m ³	Rp 711.897,15	Rp 427.138,29
2	Pondasi Batu Kali 1 : 4	0,960	m ³	Rp 1.400.708,51	Rp 1.344.680,17
				Jumlah	Rp 1.771.818,46
C	DIVISI 3.0. PEKERJAAN STRUKTUR				
1	Lantai Beton K.100 (Bawah Keramik)	0,391	m ³	Rp 1.392.631,96	Rp 543.822,78
				Jumlah	Rp 543.822,78
D	DIVISI 4.0. PEKERJAAN ARSITEKTUR				
	Section 4.1 Pekerjaan Dinding Baja Ringan				
1	DindingBaja Ringan	14,000	m ²	Rp 300.781,90	Rp 4.210.946,61
2	Pintu Baja	1,000	Unit	Rp 2.000.000,00	Rp 2.000.000,00
				Jumlah	Rp 6.210.946,61
	Section 4.4 Pekerjaan Atap dan Plafond				
1	Rangka Atap Baja Ringan	9,000	m ²	Rp 308.911,85	Rp 2.780.206,65
2	Atap Spandek Zinalume 0.35 mm	9,000	m ²	Rp 124.493,25	Rp 1.120.439,25
				Jumlah	Rp 3.900.645,90
E	PEKERJAAN AKHIR				
1	Pembersihan Akhir	1,000	Ls	Rp 1.000.000,00	Rp 1.000.000,00
				Jumlah	Rp 1.000.000,00

